CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camara(a)cins.pr.gov.br  Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 209/2019

Sarandi, 9 de Outubro de 2019.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, a implantação de uma ATI no Jardim Aurora ao lado do posto de saúde no
Jardim Aurora.

Atenciosamente, Vereador Dionizio Aparecido Viaro "Diocar.

Plenário Adércio Marques da Silva.

01  DIONíZIO APARE likv• VIARO "DIOCAR"
VereaI Autor

ver.dionizio 4cins.pr.gov.br

PROCESSO LEGISLATIVO RAMI CÃO.

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 209/2019 DAT 	DE APRESEN • 	e d91
SITUAÇÃO: APROVADO POR DEFERIMENTO. 5E5,10 ORDINÁRIA 	Ir • : 16.10.2019
ENDEREÇADO:

MUNICIPAL.

AO 	SENHOR 	PREFEITO ENCA • k 	 TR si ES SI  OFÍCIO
N 2  174/2 	/CMS 	PE: 17.1. 	019

OBS.

VISTO PRE 	P EN